Codice/Part number
Ø int. /
ins.Ø
Ø est. /
out.Ø
Peso/Weight PE/WP
Curvatura/
Bending rad.
Lungh. rotolo/
Coil Lgth.
Volume
[mm] [mm] [g/m] bar [mm] [m]  [m^3]
HA010064012600 6,4* 12,6 85 12 40 100 0,028
HA010079014600 7,9* 14,6 110 15 60 100 0,036
HA010095016300 9,5* 16,3 125 14 70 100 0,042
HA010127020100 12,7 20,1 175 10 90 100 0,061
HA010159024400 15,9* 24,4 245 9 110 50 0,051
HA010190027900 19 27,9 300 9 130 50 0,087
HA010254034500 25,4 34,5 390 7 180 50 0,110
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite
*Available on request,contact our sales office for more info and quantities
P
H
A
R
M
A
P
R
E
S
S